СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.08.2011

                                                 № 26/9
станица Полтавская

О внесении изменений в решение Совета Полтавского сельского поселения от 29 июня 2011 года № 25/3  «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района»
   Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Полтавского сельского поселения, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения от 29 июня 2011 года № 25/3  «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района»  следующие изменения:

     Пункт 3 решения Совета Полтавского сельского поселения от 29 июня 2011 года № 25/3  «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района» изложить в следующей редакции:

  «3.  Признать утратившим силу решения Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 18 июня 2007 года № 18/6 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного порядка Полтавского сельского поселения Красноармейского района», от 20 августа 207 года № 19/7 «О внесении изменений в Решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 18 июня 2007 года № 18/6 «Об утверждении правил благоустройства Полтавского сельского поселения Красноармейского района», от 20 ноября 2007 года № 21/6 «О внесении изменений и дополнений в Правила Полтавского сельского поселения Красноармейского района, утвержденных Решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 18 июня 2007 года № 18/6», от 24 апреля 2008 года № 26/9 «О внесении дополнений в Правила Полтавского сельского поселения Красноармейского района, принятые Советом Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 18 июня 2007 года № 18/6», от 24 июля 2008 года № 28/6 «О внесении дополнений в Правила Полтавского сельского поселения Красноармейского района, принятые Советом Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 18 июня 2007 года № 18/6», от 29 сентября 2010 года №15/8 «О внесении изменений в решение Совета Полтавского сельского поселения от 18 июня 2007 года           № 18/6 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного порядка Полтавского сельского поселения Красноармейского района», от 14 декабря 2010 года №18/7 «О внесении изменений в решение Совета Полтавского сельского поселения от 18 июня 2007 года №18/6 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного порядка Полтавского сельского поселения Красноармейского района».
  2. Решение Совета Полтавского сельского поселения от 18 февраля 2011года № 21/5 «О внесении изменений в решение Совета Полтавского сельского поселения от 29 ноября 2010 года № 17/3  «Об утверждении  Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Полтавском сельском поселении Красноармейского района» признать утратившим силу.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на              постоянную комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и               вопросам общественных объединений (Шашунин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий